,Rn
Unaí (MG), 6 de fevered6 de 2020.

Atenciosamente, 	 t)s.

f‘d1, e -71
READORA S 	N S

\)

út 	e

j)1

Presidente da CPI

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MG

Ofício n.° 2/CPI

Senhor Presidente,

Considerando deliberações da Comissão Parlamentar de Inquérito - CPI,
constituída pela Portaria n.° 4.192/2019, para apurar possíveis irregularidades na cobrança do
Imposto Predial e Territorial Urbano — IPTU, dirijo-me a presença de Vossa Excelência para
solicitar a contratação de uma empresa para realização de perícia no Sistema Tributário da
Prefeitura para demonstrar quantas alterações foram feitas e qual valor que foi reduzido do IPTU
pela atual administração.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Paulo César Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: htto://www.unai.ma.Iea.br.- E-MAIL: camaraunai.ma.lea.br

	Page 1